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November har vært en måned med mye kjekke 
aktiviteter med studentene Malin og Nicole. 
Temaet, kroppen min og» fra topp til tå» har vært 
hovedtema gjennom hele høsten og ble avsluttet i 
november. Studentene har tatt utgangspunkt i 
tema kroppen når de har valgt de ulike aktivitetene 
i faget KKK «kunst, drama og musikk. Barna har 
fått malt med mel, havregryn og barberskum og 
lyttet til instrumental klassisk musikk. De eldste har 
lekt med leire, og tegnet til klassisk rock og 
instrumental klassisk musikk. Barna har danset til 
ulike sjanger musikk og de har lært ny dans om en 
kylling. I dramafaget fikk barna dramatisert fabelen 
om løven og musa som skyggeteater. Og de fikk 
høre eventyret om grøten som kokte over i gryta. 
Da gikk barna ut i skogen og møtte den gamle 
damen som hadde kokt grøt til dem ute. Det var en 
magisk stemning når barna kom ut i skogen og 
møtte den damen. Og grøten den var jo kald, hm? 
 
Studentenes fokus i denne praksisperioden har 
også vært hvordan de voksen tilrettelegger for 
inkluderende lekemiljø, og på omsorgen utføres i 
hverdagssituasjoner for enkelt barn og overfor 
kollektivet.  



 
 
 

Mål og innhold for desember 
 
 
 

 
 
 

 

Tema for desember: Advent og jul 
 
Bøker: Snekker Andersen, Engelen. 
 
Sanger: «På låven sitter nissen», «Musevisa», 
Barna får leke med nissen på låven i 
lekegruppene.  
 
Regle: «Nisserød og nisseblå.» «Advent» av Inger 
Hagerup 
Sanglek: Jeg gikk meg over sjø og land, Rundt om 
en enebærbusk 
 
Nøkkelord: Julenisse, nisselue, juletre, låve, rotte, 
grøt, katt, sekk, skje, stjerne, nisserød, nisseblå, 
rød, blå, adventslys.  
 
 Mål for desember: 
 Barna skal få oppleve førjulstiden som god og 
stemningsfull i et rolig fellesskap. De skal få delta 
på jule og adventssamlinger, juleaktiviteter og 
baking. Vi ønsker å fylle førjulstiden med spenning 
og magi, undring, glede og forventning. Vårt 
styringsdokument, Rammeplanen, sier at gjennom 
arbeid med etikk, religion og filosofi skal 
barnehagen bidra til at barna får kjennskap til 
grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv 
og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn 
som er representert i barnehagen. Barnehagen 
skal la barna få kjennskap til fortellinger, 
tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og 
livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk. Gi 
barna kjennskap til og markere merkedager, 
høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og 
andre religioner og livssyn som er representert i 
barnehagen.  
 
Vi vil ha fokus på sang og musikk, 
fellesadventsamling hver mandag på fløyen 
(kl.09.15), julesamling på avdelingen, 
kalendertrekking, dele barna i smågrupper ved 
juleaktiviteter og lek. Vi vil enkelt formidle 
julefortellingen etter barnas alder, ved hjelp av 
konkreter og tradisjonelle sanger og musikk knyttet 
til julen. 
  

Bursdager og merkedager 

 

Luciadagen, 13.desember: Solklubben, 
barnehage-avslutter ne går i Lucia tog for oss med 
lys og sang. Vi smaker på lussekatter. 
 



Kirkebesøk, 15.desember: Hinna kirke kommer 
på besøk til barnehagen. De vil enkelt formidle 
julebudskapet tilpasset barnas alder.  
 
Nissefest, 16.desember: Fellessamling kl. 9.15 
ca. Nissen kommer på avdelingen med gave til alle 
barna (rosin, klementin, peppekake). Barna kan 
gjerne ha med nisselue denne dagen (husk å 
merke med 
 

Annen informasjon 
 

 
Mobil Tunet: 

90682448 
 

Ta kontakt dersom du lurer på noe. 
jane.sinnes@stavanger.kommune.no 

 
 

NB!  
Hvis du har ønsker for julen om at barnet ikke 
skal delta i noen aktiviteter, vennlig si ifra til 
Jane.  
 
Personalet vil avvikle ferie og avspasering i 
desember. Da vil vi enten være redusert 
bemanning på jobb eller få vikar. I romjulen slår vi 
oss sammen alle avdelingene. Dere vil få 
informasjon om hvor vi skal være og hvem som er 
på jobb.  
 
Takk for at du deltar og medvirker i 
brukerundersøkelsen. Slik kan tilbudet bli best 
mulig for ditt barn. Tunet har 60% svar. Vi blir 

veldig glade for at alle svarer på undersøkelsen😊 

Vi ønsker 100% deltakelse 😊 Svarfrist er 

21.desember. 
 
 Vi ønsker at dere tømmer hyller og skap i inner- 
og yttergarderoben før dere tar julefri. Personalet 
skal vaske. 
 
 2.januar er planleggingsdag og barnehagen er 
stengt!  
Ellers minner vi om  

å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i 
skapet. 
- å påse at barnet har nok og passende klær til 
vinter.  
- håndvask før dere kommer inn på avdeling og 
sko trekk om du ønsker å gå inn med sko.  
- å gi beskjed om barnet ikke kommer i 
barnehagen, helst før kl 08.  
 

Ta gjerne kontakt med oss 
 
 Med ønske om en god jul til dere alle! 
 
Hilsen Linda, Eli, Ann Kristin og Jane 
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